⁶¹ ראו מגוון פסקי דין אצל יאיר שיבר "אבהות, ממזרות, בדיקת סיווג רקמות, כלום הגיעה העת לשינוי!?", <https://t.ly/CcBH>, בסעיף 7; מרדכי הלפרין רפואה מציאות והלכה 417–418 (תשע"ב). חשוב לומר שלא כל הדיינים מסכימים לכך, אולם המקרים שהביא שיבר הספיקו לו כדי לקרוא לשינוי סעיף 28 לחוק מידע גנטי, תשס"א–2000, המגביל מאוד את יכולתו של בית המשפט לבצע בדיקת אבהות במקום שיש חשש לממזרות. לדבריו, שאינם משוללי יסוד אך גם אינם נכונים בהכרח לכל הרכב (ראו בה"ש הבאה), סביר ש"בית-הדין הרבני לא ישנה מדרכו הנזכרת ויכריז על קטין כממזר, וזאת על סמך בדיקת סיווג רקמות בלבד".

לדעת מחבר התשובה, האתגר המוסרי שמציב מוסד הממזרות מחייב לקבוע שאינו תקף בימינו, וממילא אין טעם לנהל דיון בשאלת הממזרות של אדם כזה או אחר.³⁶³

³⁵⁹ הצעת חוק הדיינים (תיקון – מינוי דיין עמית בבית הדין הרבני הגדול), התש"ף–2020, בדברי ההסבר.
³⁶⁰ Ze'ev Falk "Reflections on the Case of Mamzerut" 3 *Immanuel* 94 (1974). הוא חזר על הדברים בספרו: Ze'ev Falk *Religious Law and Ethics: Studies in Biblical and Rabbinical Theonomy* 147 (1991), בו הוא קובע כי לפוסקי ההלכה לא היה די אומץ לבטל את דין הממזרים כפי שהיה ראוי לדעתו.